

商品名	特定原材料等	原材料名	栄養成分表示（平均重量換算）（推定値）						
			重量	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	
敬老の日特撰五三カステラ	小麦・卵	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、水飴	53.0g	161.0kcal	3.1g	2.9g	30.3g	0.1g	
			（1切れ当たり）						
敬老の日カステラ特2号		【カステラ】鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水飴、蜂蜜	509.0g	1450.7kcal	31.0g	25.5g	273.8g	0.5g	
	小麦・卵・乳成分・大豆								
敬老の日カステラ特1号		【絵・文字白】チョコレート利用食品（植物油脂、砂糖、脱脂粉乳、ココアバター）／卵殻未焼成カルシウム、乳化剤（大豆由来）、香料	394.8g	1125.2kcal	24.1g	19.7g	212.4g	0.4g	
	小麦・卵・乳成分・大豆								
敬老の日ギフトボックス	カステラ巻 ハニー	小麦・卵・乳成分・大豆	鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水飴、蜂蜜、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、清酒、でん粉、粉末油脂（乳成分を含む）、醤油、発酵調味液、大豆粉／加工デンプン、乳化剤、膨張剤、調味料（有機酸）	30.0g	85.3kcal	1.7g	1.7g	15.7g	0.1g
	カステラ巻 抹茶	小麦・卵・乳成分・大豆	鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水飴、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、抹茶、清酒、蜂蜜、でん粉、粉末油脂（乳成分を含む）、醤油、発酵調味液、大豆粉／加工デンプン、乳化剤、膨張剤、調味料（有機酸）、着色料（クロレラ末）	30.0g	85.3kcal	1.8g	1.7g	15.7g	0.1g
	ふみ巻 ゆずあん	小麦・卵	ゆずあん（こしあん（砂糖、小豆、水飴、寒天）、加糖ゆず果皮ペースト、ゆず果汁）（国内製造）、鶏卵、砂糖、小麦粉、水飴／膨張剤	48.0g	127.6kcal	2.5g	1.3g	26.7g	0.0g
	栗饅頭	小麦・卵	栗あん（砂糖、白いんげん豆、栗甘露煮）（国内製造）、小麦粉、砂糖、鶏卵、水飴、醤油（大豆を含む）、清酒、みりん／膨張剤、着色料（クチナン）	48.0g	147.5kcal	3.4g	0.8g	31.5g	0.1g
	寿月三笠	小麦・卵・乳成分・大豆	小豆あん（砂糖、小豆、水飴、寒天）（国内製造）、鶏卵、砂糖、小麦粉、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、脱脂粉乳、清酒、醤油、発酵調味液、蜂蜜／加工デンプン、膨張剤、調味料（有機酸）、乳化剤（大豆由来）	60.0g	161.3kcal	3.3g	2.5g	31.9g	0.2g
	ボワイヤージュ	小麦・卵・乳・大豆・オレンジ・アーモンド	鶏卵（国産）、マーガリン（国内製造）、砂糖、小麦粉、蜂蜜、アーモンドパウダー、乳等を主要原料とする食品、オレンジ果皮洋酒漬／膨張剤、乳化剤（大豆由来）、香料、安定剤（加工デンプン）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、増粘多糖類、着色料（カロテン）	44.2g	181.0kcal	2.2g	10.7g	19.2g	0.1g
寿月三笠・カステラ巻詰合せ	カステラ巻 ハニー	小麦・卵・乳成分・大豆	鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水飴、蜂蜜、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、清酒、でん粉、粉末油脂（乳成分を含む）、醤油、発酵調味液、大豆粉／加工デンプン、乳化剤、膨張剤、調味料（有機酸）	30.0g	85.3kcal	1.7g	1.7g	15.7g	0.1g
	カステラ巻 抹茶	小麦・卵・乳成分・大豆	鶏卵（国産）、砂糖、小麦粉、水飴、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、抹茶、清酒、蜂蜜、でん粉、粉末油脂（乳成分を含む）、醤油、発酵調味液、大豆粉／加工デンプン、乳化剤、膨張剤、調味料（有機酸）、着色料（クロレラ末）	30.0g	85.3kcal	1.8g	1.7g	15.7g	0.1g
	寿月三笠	小麦・卵・乳成分・大豆	小豆あん（砂糖、小豆、水飴、寒天）（国内製造）、鶏卵、砂糖、小麦粉、還元水飴、植物油脂、麦芽糖、麦芽糖水飴、脱脂粉乳、清酒、醤油、発酵調味液、蜂蜜／加工デンプン、膨張剤、調味料（有機酸）、乳化剤（大豆由来）	60.0g	161.3kcal	3.3g	2.5g	31.9g	0.2g

※「特定原材料等」とは、2021年6月現在の法令に基づき、特にアレルギーを起こしやすい食品として定められた特定原材料ならびにそれに準ずるものです。

※数値は配合に基づいた計算値ですので、商品により若干の誤差が生じる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※商品内容、意匠などの変更により、予告なく数値を変更する場合がございます。栄養成分情報は随時更新しております。